



ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 3 MIESIĄCE
ZAKOŃCZONE 31 MARCA 2011 ROKU

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za I kwartał zakończony 31 marca 2011 roku

	3 miesiące zakończone 31 marca 2011	3 miesiące zakończone 31 marca 2010
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	69 681	24 488
Koszt własny sprzedaży	(67 300)	(22 252)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	2 381	2 236
Pozostałe przychody operacyjne	103	75
Koszty sprzedaży	(2 447)	(1 973)
Koszty ogólnego zarządu	(4 081)	(3 086)
Pozostałe koszty operacyjne	(82)	(78)
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(4 126)	(2 826)
Przychody finansowe	421	338
Koszty finansowe	(779)	(498)
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	72	9
Zysk ze sprzedaży udziałów w jednostce stowarzyszonej	0	0
Zysk (strata) brutto	(4 412)	(2 977)
Podatek dochodowy	246	(90)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(4 166)	(3 067)
Działalność zaniechana		
Zysk (strata) z działalności zaniechanej za rok obrotowy	0	0
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	(4 166)	(3 067)
Inne całkowite dochody		
Skutki aktualizacji majątku trwałego	0	0
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	0	0
Inne całkowite dochody netto	0	0
Całkowity dochód za okres	(4 166)	(3 067)
Zysk (strata) przypadająca		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(4 166)	(3 067)
Akcjonariuszom niekontrolującym	0	0
Zysk (strata) przypadająca	(4 166)	(3 067)
Całkowity dochód przypadający		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(4 166)	(3 067)
Akcjonariuszom niekontrolującym	0	0
Całkowity dochód przypadający	(4 166)	(3 067)
Zysk (strata) na jedną akcję		
Podstawowy z zysku (straty) za okres przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej	(0,05)	0,87
Podstawowy z zysku (straty) z działalności kontynuowanej za okres przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej	(0,05)	0,87
Rozwodniony z zysku (straty) za okres przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej	(0,05)	0,54
Rozwodniony z zysku (straty) z działalności kontynuowanej za okres przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej	(0,05)	0,54

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej za I kwartał zakończony 31 marca 2011 roku

	Stan na 31 marca 2011	Stan na 31 grudnia 2010
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	74 899	69 188
Nieruchomości inwestycyjne	8 860	8 860
Wartość firmy	21 277	21 277
Pozostałe wartości niematerialne	999	1 217
Należności długoterminowe	0	0
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	5 406	4 296
Aktywa trwałe razem	111 441	104 838
Aktywa obrotowe		
Zapasy	15 278	14 848
Należności z tytułu dostaw i usług	72 728	71 140
Pozostałe należności	2 929	5 966
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	5 357	3 553
Pozostałe aktywa finansowe	3 497	6 446
Pozostałe aktywa niefinansowe	17 150	10 819
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 804	10 150
Aktywa obrotowe razem	126 743	122 922
Aktywa razem	238 184	227 760
PASYWA		
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	82 429	82 429
Rozliczenie przejęcia odwrotnego	(32 954)	(32 954)
Kapitał zapasowy	47 241	47 241
Pozostałe kapitały rezerwowe	3 614	3 614
Wynik z lat ubiegłych	(4 849)	1 503
Zysk (strata) netto	(4 166)	(6 352)
Udziały niekontrolujące	0	0
Kapitał własny razem	91 315	95 481
Zobowiązania długoterminowe		
Rezerwy	599	600
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 992	4 127
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	11 582	11 030
Pozostałe zobowiązania	3 681	3 827
Rozliczenia międzyokresowe	0	0
Zobowiązania długoterminowe razem	20 854	19 584
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	71 965	62 463
Pozostałe zobowiązania	25 398	25 736
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	13 732	11 838
Rezerwy krótkoterminowe	12 356	10 094
Rozliczenia międzyokresowe	2 564	2 564
Zobowiązania krótkoterminowe razem	126 015	112 695
Zobowiązania razem	146 869	132 279
Pasywa razem	238 184	227 760

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za I kwartał zakończony 31 marca 2011 roku

	3 miesiące zakończone 31 marca 2011	3 miesiące zakończone 31 marca 2010
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) netto	(4 166)	(6 352)
Korekty o pozycje:		
Amortyzacja	2 586	9 013
Zyski z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	(72)	(553)
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	(26)
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	347	1 122
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(29)	55
Zmiana stanu rezerw	7 479	1 284
Zmiana stanu zapasów	1 265	(1 057)
Zmiana stanu należności	(18 061)	4 315
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	27 528	17 528
Zmiana stanu pozostałych aktywów	(11 046)	78
Pozostałe korekty	0	1 952
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 831	27 359
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	109	2 088
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(6 022)	(14 666)
Sprzedaż aktywów finansowych	0	26
Nabycie aktywów finansowych	(1 732)	(45)
Udzielone pożyczki	0	(10 200)
Splacone pożyczki	0	3 910
Odsetki i dywidendy otrzymane	0	338
Inne wydatki inwestycyjne	0	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(7 645)	(18 549)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych	0	172
Wpływy z tytułu kredytów i pożyczek	4 537	4 256
Inne wpływy finansowe	0	8
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	(5 000)
Spląty kredytów i pożyczek	(2 048)	(5 299)
Odsetki	(522)	(1 785)
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(499)	(2 524)
Inne wydatki finansowe	0	(3)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	1 468	(10 175)
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych	(346)	(1 365)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku obrotowego	10 150	11 488
Różnice kursowe netto	0	(27)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku obrotowego	9 804	10 150

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za I kwartał zakończony 31 marca 2011 roku

	3 miesiące zakończone 31 marca 2011	Rok zakończony 31 grudnia 2010	3 miesiące zakończone 31 marca 2010
Kapitał własny na początek okresu	95 481	59 617	59 617
Korekty	0	0	
Kapitał własny na początek okresu, po korektach	95 481	59 617	59 617
Kapitał podstawowy na początek okresu	82 429	5 872	5 872
Zwiększenie z tytułu emisji udziałów (akcji)	0	167	0
Korekta prezentacyjna kapitału prawnego	0	80 004	0
Zmniejszenie z tytułu umorzenia akcji bez wypłat	0	(3 614)	0
Kapitał podstawowy na koniec okresu	82 429	82 429	5 872
Rozliczenie przejęcia odwrotnego	(32 954)	(32 954)	0
Kapitał zapasowy na początek okresu	47 241	41 962	41 962
Zwiększenie z podziału zysku	0	5 279	
Zmniejszenie z tytułu umorzenia z czystego zysku	0	0	
Kapitał zapasowy na koniec okresu	47 241	47 241	41 962
Kapitał rezerwowy na początek okresu	0	0	0
Zwiększenie z umorzenia akcji bez wypłat	0	3 614	0
Kapitał rezerwowy na koniec okresu	0	3 614	0
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1 503	11 803	11 803
Zmniejszenie z tytułu przekazania na kapitał zapasowy	0	(5 279)	0
Zmniejszenie z tytułu wypłaty dywidendy	0	(5 000)	0
Zmniejszenie z tytułu pokrycia straty z lat ubiegłych	0	(21)	0
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	1 503	1 503	11 803
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	(6 352)	21	21
Zmniejszenie z tytułu pokrycia straty z lat ubiegłych	0	(21)	0
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(6 352)	0	21
Wynik netto			
Zysk (strata) okresu bieżącego	(4 166)	(6 352)	(3 067)
Kapitał własny na koniec okresu	91 315	95 481	56 049

Segmenty operacyjne

Dla celów zarządczych Grupa została podzielona na części w oparciu o wytwarzane produkty i świadczone usługi. Istnieją zatem następujące sprawozdawcze segmenty operacyjne:

- Usługi budowlano-montażowe – kompleksowa obsługa inwestycji budowlanych: zarządzanie procesem inwestycyjnym, projektowanie, realizacja prac jako generalny wykonawca,
- Produkcja galanterii betonowej – produkcja wyrobów betonowych, kostki brukowej, galanterii betonowej, betonu towarowego
- Usługi instalacyjne – instalacje wodno-kanalizacyjne, ciepłone, gazowe, klimatyzacyjne i wentylacyjne,
- Sprzedaż towarów – sprzedaż hurtowa urządzeń wentylacyjnych, klimatyzacyjnych, chłodniczych.

Żaden z segmentów operacyjnych Grupy nie został połączony z innym segmentem w celu stworzenia powyższych sprawozdawczych segmentów operacyjnych.

Ceny transakcyjne stosowane przy transakcjach pomiędzy segmentami operacyjnymi są ustalane na zasadach rynkowych podobnie jak przy transakcjach ze stronami niepowiązanymi.

Przychody i wyniki segmentów za okres zakończony 31 marca 2011 roku

	Ogółem	Usługi budowlano-montażowe	Produkcja galanterii betonowej	Usługi instalacyjne	Sprzedaż towarów
Przychody od klientów zewnętrznych	69 681	45 251	7 285	15 395	1 750
Koszty	67 300	45 054	6 575	14 240	1 431
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	2 381	197	710	1 155	319
Koszty nieprzypisane	6 529	2 434	2 685	1 001	409
Pozostałe przychody operacyjne	104	16	88	0	0
Pozostałe koszty operacyjne	82	0	74	8	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(4 126)	(2 221)	(1 961)	146	(90)
Saldo działalności finansowej	(358)	49	(408)	(6)	7
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	72	0	0	72	0
Zysk (strata) brutto	(4 412)	(2 172)	(2 369)	212	(83)
Podatek dochodowy	(246)	(270)	(8)	27	5
Zysk (strata) netto	(4 166)	(1 902)	(2 361)	185	(88)

Przychody i wyniki segmentów za okres zakończony 31 marca 2010 roku

	Ogółem	Usługi budowlano-montażowe	Produkcja galanterii betonowej	Usługi instalacyjne	Sprzedaż towarów
Przychody od klientów zewnętrznych	24 488	20 011	4 477	0	0
Koszty	22 252	17 656	4 596	0	0
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	2 236	2 355	(119)	0	0
Koszty nieprzypisane	5 059	2 442	2 617	0	0
Pozostałe przychody operacyjne	75	34	41	0	0
Pozostałe koszty operacyjne	78	38	40	0	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(2 826)	(91)	(2 735)	0	0
Saldo działalności finansowej	(160)	251	(411)	0	0
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	9	0	0	9	0
Zysk (strata) brutto	(2 977)	160	(3 146)	9	0
Podatek dochodowy	90	103	(13)	0	0
Zysk (strata) netto	(3 067)	57	(3 133)	9	0

Aktywa i pasywa segmentów na dzień 31 marca 2011 roku

	Ogółem	Usługi budowlano- montażowe	Produkcja galanterii betonowej	Usługi instalacyjne	Sprzedaż towarów
Aktywa	238 184	96 972	86 407	50 950	3 855
Należności	75 657	34 500	19 147	20 453	1 557
Pasywa	238 184	96 972	86 407	50 950	3 855
Zobowiązania	126 358	59 156	48 232	17 799	1 171
Amortyzacja	2 620	547	1 785	266	22
Wydatki inwestycyjne	5 788	40	5 747	0	1

Aktywa i pasywa segmentów na dzień 31 grudnia 2010 roku

	Ogółem	Usługi budowlano- montażowe	Produkcja galanterii betonowej	Usługi instalacyjne	Sprzedaż towarów
Aktywa	227 760	90 657	83 797	48 879	4 427
Należności	77 106	34 161	21 161	19 822	1 962
Pasywa	227 760	90 657	83 797	48 879	4 427
Zobowiązania	114 894	50 194	45 530	17 894	1 276
Amortyzacja	9 057	1 647	6 968	412	30
Wydatki inwestycyjne	17 114	6 116	10 489	490	19

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU

Imię i nazwisko	Funkcja	Podpis
Michał Wuczyński	Prezes Zarządu	
Przemysław Milczarek	Wiceprezes Zarządu	
Mariusz Jędrzejczyk	Wiceprezes Zarządu	

PODPIS OSOBY KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH

Imię i nazwisko	Funkcja	Podpis
Arkadiusz Mączka	Główny Księgowy	

Fugasówka, 16 maja 2011 roku